**A**d est multitudo monachorum ac uirginum hu  
speciali gloria precipue flebant cum sentirent  
magis esse gaudendum si rationem uis dolens ad  
mitteret. **D**ni: gra. **S**waygla. homo q  
dam peregre. & Insuff. s. vni confessoris.

**R** Oculis ac manib; in celum semp in ten tus  
in uictum ab oratio ne spiritum relax a bar.

**V** uirum ineffabilem nec labore uictum nec  
mor te uin cen dum. In uictum. **R** O

quantus erat luctus om ni um quanta precipue  
lamenta monachorum quia & pium est gaude  
re marti no & pium est flere mar ti no.

**V** beati uiri corpus usq; ad locum sepulchri hui  
nis canora turba pro se qui tur. Quia.

**R** Martinus a brabe si nu letus ex capi  
tur martinus hic paup & modicus celum  
di uel ingreditur huius celesti b; hono  
ra tur. **M**artinus episcopus migravit  
a seculo uiuit in xpo gemma sacerdo tum. Celu.

**D**ixerunt discipuli ad beatum martinum **A**d  
cur nos pater deseris aut cui nos desolatos  
relinquis inuadent enim gregem tuum  
lupi rapaces. **evovae.** **D**omine si adhuc

populo tuo sum necessarius non recuso la  
borem fiat uoluntat tua. **evovae.** **V** uirum  
ineffabilem nec labore uictum nec morte in  
cendum qui nec mori timuit nec uiuere re  
cusauit. **evovae.** **O**culis ac manib; in celum

semp intentus in uictum ab oratione spiritum  
non relaxabat. **evovae.** **O**mni p nobis beate  
martine ut digni efficiamur pmissione xpisti.

**evovae.** **cap.** **E**cce sacerdos. **I**hu redempt.  
Amauit eudo

**Q**uantus luctus omnium quanta precipue  
lamenta monachorum & uirginum choris quia  
& pium est gaudere martino & pium est flere

**Coll.** **D**s qui con  
marianum. **B**enedictus. **S**piritus. **Ad**

**O** beatum uirum cui anima paradysum  
possidet unde exultant angeli letantur ar  
changelis chorus sequum pelamant uerba ur  
ginum inuitat mane nubiscum in eternum.

**M**agnificat. **Coll.** **D**s qui conspicias.  
hic uere martir. **S**c'i **B**ricii epi.

**M**iscrdiam tuam dne nobis qs int  
ueniente beato bricio confessore  
tuo atq; pontifice clement impende.  
& nobis peccatorib; ipsius ppitiare suf  
fragis. **P.** **S**c'i **E**admundi r' **cor.**

**D**s qui ineffabilis miscrdie qui be  
atissimum regē eadmundum  
tribuisti p amore tuo inimicum mon  
endo uincere. concede ppiti' huic fami  
lie tue. ut eo intueniente mereatur in  
se anti qui hostis incitamenta supan  
do extinguere. **P.** **Ad laudes.** **A.** **y**

**P**ost excessum beati martini episcopi bea  
tus bricius cathedram episcopalem suscepit.

evovae. **T**ricesimo ordinationis sue anno oritur  
contra eum lamentabile crimen nam quedam mu  
lier que cubicularis uestimenta abluebat concepit  
& peperit & omne crimen episcopo obiaunt. evovae.

**N**o quoq; negante iussit afferri sibi infantem  
cumq; oblatum fuisset triginta abortu habens dies  
ait ad eum bricius adiuuro te p deum uiuum si  
ego te genui etiam omnib; edicat. evovae. **Ret**

pondit autem infans coram omni populo beato  
uirro dixit non es tu inquit pater meus. evovae.

**S**anctus bricius satisfaciens populo prunas  
ardentes ab urbe in birro suo deferens & ante se  
pulchrum beati martini coram populo piciens uesti

mentum eius multum apparuit. evovae. **S**c'i  
**C**ealio

**Q**ui gl'at in dno. **R.** Regni m. **Virg. Cap.**  
uirginis ples. **V.** Diffusa est. **A.**

**V**irgo gloriosa semp' euangelium xpi gerebat  
in pectore suo non dieb; neq; noctib; a colloquiis

diuinis & oratione cessabat. *Magnificat. Coll.*

**D**s qui nos annua beate cecilie martiris tue sollempnitate letificas. da ut qua ueneramur officio. etiam pie conuersationis sequamur exemplo. *In uic. l. i. Regem uirginu. Venite. Virginis p. f. i.*

**C**ecilia uirgo almachium exsuperabat gyburium & ualerianum ad coronas uocabat. *Dom. do. A. Expan*  
lit manib; orabat ad dominum ut eam eriperet de inimic. *Celie. A. Cilicio cecilia membra domabat de*  
um gemitib; orabat. *Dom. r. A. Biduans ac tri*  
duans ieiunans orans suam domino pudicitiam comendabat. *Cruce. A. Fiat domine cor meum in*  
maculatum ut non confundar. *Fundamta. A. Domine*  
iesu xpe seminator casti consilii suscipe seminum fructus quos in cecilia seminasti. *Fundamta. A. Beata*

cecilia dixit ad aburtium hodie te fateor esse meum cognatum quia amor dei te fecit esse contemptorem

idolorum. *Cantate. i. A. Credimus ihm filium dei*

uerum deum esse qui sibi talem elegit famulam.

*Dni r. ex. A. Hos scientes sanctum nomen domino*  
*Diffusa. Cantate. ii.*  
negare non possumus.

**A**lmachius romane urbis prees. ceciliam uirginem clarissimam presentari sibi iussit. Quam interrogans ait. Quod tamen nomen est? Respondit. Cecilia. Almachius dixit. Cui conditionis es? Cecilia dixit. Ingenua sum: nobilis clarissima. Almachius dixit. Ego te de regione in terogo. Cecilia dixit. Interrogatio tua stultum sumpsit initium. qui duas responsiones una putas. inquisitione posse concludi. Tu. *R.*

**C**antantib; orga uir cecilia uirgo in cor de suo soli domi no de canta bar di cent fiat domi ne cor meum & corpus me um in maculatum ut non con fun dar. *Biduans ac triduanis ieiunans orans suam*  
domino pudicitiam commenda bat. fiat.

**A**lmachius dixit. Unde t tanta *le. ii.* presumptio est respondendi? Cecilia dixit. De consensione bona. & fide non ficta. Almachius dixit. Ignoras cui potestatis sum. Cecilia dixit. Ignoras cui potestatis sis. Nam & ego si me in teroget. de mea potestate: ueris t assertionib;

56 = 21

manifestabo. Dixit et cetera. Die siquidem  
nostri. Dixit et cetera. Omnis potestas  
hois sic est. **Quasi** lignicolus. tu.

**R** Virgo glorio sa semp eum angelum cristi  
gere bar in pecto re & non dieb; neq; noc  
ti b; ua ca bar a colloquiis diuini &  
o rati o ne. **V**ilicio cecilia membra sua  
domabat deum gemitib; exora bar. **Ant.**

**A**lmachi dixit. Ab iniuriis **Co. ant.**  
cepisti. & in iniuriis pseueras. Ce  
cilia dixit. Iniuria non dicit. nisi qd  
uerbis fallentib; irrogat. Unde aut in  
iuriam doce si falsa locuta sum: aut  
te ipsum corripere calumpniantem inferen  
tem. Almachius dixit. Ignorat quia  
dñi nri inuictissimi pncipes iusserit:  
ut qui se non negauerint xpianos pu  
niantur. q̄ uero negauerint dimittan  
tur. **Ant.**

**R** Cecilia me misit ad uos ut osten  
dat michi sanctum urbanum quia  
ad ipsum habeo secreta que pferam.

**T**unc ualerianus p̄xit & in ueris paup  
ib; dixit cecilia me misit ad uos. Ut osten.

**C**antantib; organis cecilia donato **layo.**

de cantabat dicens fiat cor meum immaculatum  
ut non confundar. **evovae.** **A**nt. secretum ualeri  
ane quod tibi uolo dicere angelum dei habeo a  
martorem qui nimio zelo custodit corpus meum. **evovae.**  
**V**alerianus in cubiculo ceciliam cum angelo oran  
tem inuenit. **evovae.** **T**riduanas a domino po  
puli inducias ut domum meam ecclesiam conse  
crarem. **evovae.** Cecilia famula tua domine quasi  
apes tibi argumentosa deseruit. **evovae.**

**Q**ui gloriatur. **I**hu corona. **Admirabilis**  
**D**um aurora finem daret cecilia exclamabat orent  
eya milites xpi abicite opa tenebrarum & indu  
ant in armis lucis. **Coll.** **O**s quos.  
**B**eatissimus uir qui suffert. **Ant.** **S**ancti clemen

**R** Orante sc̄o clemente. **U**idi. **M**artir di. **Ant.**

**O**remus omnes addo: num iesum xpm ut con  
fessorib; suis fontis uenas apiat. **M**agnificat.  
**S** qui nos annua beati clementis **Coll.**  
martyris tui atq; pontificis sollemp  
nitate letificas. concede pp̄ci: ut cui nata  
licia colim. uirtute quoq; passionis imite  
mur. **p.**

omnes  
of my...  
gans...  
...  
...